Portaria nº 074 de 22 de Junho de 2015

A PRÓ-REITORA DE  GRADUAÇÃO  DA  UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO
RIO DE JANEIRO, no uso das atribuições que lhe conferem o inciso IV do
Art.13, do Regimento Geral desta Universidade,

RESOLVE
designar Evânia Galvão Mendonça, Matrícula 2093137, CPF
049.192.566-20 - Orientador; Marco Antônio Monte,
Matrícula 1972555, CPF 079.759.687-90 - Titular; Glauciana
da Mata Ataíde, Matrícula 1032648, CPF 077.205.186-08 -
Titular; Paulo Sérgio dos Santos Leles, Matrícula 2299335,
CPF 699.670.836-20 - Suplente; Eduardo Vinicius da Silva,
Matrícula 1917684, CPF 302.155.648-55 - Suplente; para,
sob presidência do primeiro, constituírem a Banca
Examinadora da Monografia de Graduação em Engenharia
Florestal do(a) discente Felipe Sanceau Fuks, Matrícula nº
200903018-2, CPF 136.794.927-07 intitulada "Influência do
cultivo consorciado na qualidade morfofisiológica de mudas
de espécies Florestais", a ser defendida em 25/06/2015.

Prof. Ligia Cristina Ferreira Machado
PRÓ-REITORA DE GRADUAÇÃO